ser modificado por la Junta General de Accionistas 

siguiendo el procedimiento que señala la Ley. TITULO 

SEGUNDO . CAPITAL, ACCIONES, OBLIGACIONES: ARTICULO 

our - CAPITAL: El capital social de la compañía es lali _ 
EA 

de mil. 
22 

América 1500,00), dividido en mil quinientas (1500) 
adas 

o uijnientos dólares de los Estados Unidos de 
y. 

acciones A y nominativas de un valor de un 

dólar ($1,00) cada una, de acuerdo al detalle constante 

en el cuadro referente a la integración de capital. Si. 

la compañía resolviere emitir posteriormente nuevas

[...]

representan el capital social han sido suscritas y 

- pagadas, en un cien por cien. ARTICULO TRIGESIMO 

CUARTA.- INTEGRACION DE CAPITAL Y DECLARACION: El 
SN 

capita social de la compañía es de mil quinientos 

dólares "YL500, 00) , dividido en mil quinientas (1500) 
e 

>, 

acciones de valor de un dólar ($1,00) cada una, el 
€ 

mismo que se Wncuentra suscrito y pagado en su 

totalidad, de conformidad con el cuadro de integración 

de capital que se anexa a la presente----=-------------- 

CUADRO DE INTEGRACION DE CAPITAL